
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С. НОЖАЙ-ЮРТ» 

(МБОУ «СОШ №3 с. НОЖАЙ-ЮРТ») 

ЮКЪАРАДЕШАРАН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ УЧРЕЖДЕНИ 

«НАЖИН-ЮЬРТАН №3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 

366241, Чеченская Республика, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. И. Усманова, 25 

 

Приказ 

от 30 августа 2024 года                                                              №67/2 

                                                       с. Ножай-Юрт 

 

«О создании отряда ЮИД 

 и назначении ответственного 

 за организацию 

 его деятельности в 2024-2025 учебном году» 

 

 

 В целях обеспечения выполнения плана работы по профилактике ДДТТ 

в 2024-2025 учебном году 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать отряд ЮИД в количестве 10 человек из числа обучающихся 8 

класса школы. 

2. Назначить Хамбулатова Р.Х., учителя технологии, ответственной за 

организацию деятельности отряда ЮИД. 

3. Утвердить список отряда юных инспекторов движения (ЮИД)  на 

2024-2025 учебный год (Приложение №1) 

4. Утвердить план работы школьного отряда  ЮИД на 2024-2025 учебный 

год (Приложение №2). 
 

 

 

 

 

Директор                    Сатиханов М-Э.С. 

 
  

 

WWW
Прямоугольник


		2025-04-15T11:39:03+0300
	Сатиханов Магомед-Эми Сайдович




